Conceição do Coite - Ba

 Poder Legislativo

Gabinete do Vereador - Beto da Pinda

                                    INDICAÇÃO Nº  /2026

Indica ao Prefeito Municipal a pavimentação da rua
João de Camilo no Distrito de Bandiaçu, neste
municipio.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento

Interno,

Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2026, através da
Unidade Orçamentária nº 15451.009.1.014 PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS NA
SEDE, DIST. E POVOADOS. –Secretaria Municipal de Infraestrutura;

Considerando que a rua João de Camilo necessita de pavimentação.

Considerando que é um anseio dos moradores daquela rua;

Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de

Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, e a associação comunitaria de

Bandiaçu e região conforme art. 65, § 4º, do Regimento Interno.

Sala das Sessão da Câmara Municipal
 Conceição do Coité, 05 de janeiro de 2026

Beto da Pinda
União Brasil

	Conceição do Coite - Ba
	Poder Legislativo
	Gabinete do Vereador - Beto da Pinda
	INDICAÇÃO Nº  /2026
	Indica ao Prefeito Municipal a pavimentação da rua João de Camilo no Distrito de Bandiaçu, neste municipio.
	A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 65, do seu Regimento Interno,
	Considerando a existência de RECURSOS na Lei Orçamentária de 2026, através da Unidade Orçamentária nº 15451.009.1.014 PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM DE RUAS NA SEDE, DIST. E POVOADOS. –Secretaria Municipal de Infraestrutura;
	Considerando que a rua João de Camilo necessita de pavimentação.
	Considerando que é um anseio dos moradores daquela rua;
	Dê-se conhecimento desta Indicação, quando aprovada, ao Prefeito Municipal de Conceição do Coité/BA e a Secretaria Municipal de Infraestrutura, e a associação comunitaria de Bandiaçu e região conforme art. 65, § 4º, do Regimento Interno.
	Sala das Sessão da Câmara Municipal
	Conceição do Coité, 05 de janeiro de 2026
	Beto da Pinda
	União Brasil